
r .

Verze 12/2013

DODATEK Č.9

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

ČÍS1Q_ smlouvy : Datum podpisu smlouvy : Datum Účinnosti dodatku smloůvY :

SOOC210720 10720 1.1.2020

Jd data účinnosti tohoto dodatku se na zák adě dohody smluvních stran mění dáie uvedené Části sm|oUvY{ které jsoU uvedeny v novém znění následně:
la. OBJEDNATEL Mateřská škola E. Pittera 2
Obchodní firma :
SÍdlo : E. Pittera 2, 370 01 České Budějovice
Adresa pro poštovni styk : . E. Pittera 2, 370 Ol České Budějovice
Zastoupen :
Zastoupen na základě plné moci:
Telefon l fax:
Bankovní spojeni :
IČ : 70877688
DIČ : CZ70877688
zapsaný v obch. rejstříku :
Kontaktní osoba /te1. /e-mai1:
lb. ZHOTOVITEL FCC České Budějovice, s.r.o.
Obchodní firma :
Sídlo : Dolní 1, 370 04 České Budějovice
Kontaktní adresa: FCC České Budějovice, s.r.o., prov. Cb, Dolní 1, 370 04 České Budějovice 1, tel: 387 004

601
Zastoupen : Ing. Pavel Tomášek, jednatel
Zastoupen na základě pině moci: Šimek jan
Telefon l fax: 387 004 601/387 004 603
Bankovní spojeni : Raiffeisenbank a.s., Č.ú. 507OO16908/55OO
IČ : 25171941
DIČ : CZ25171941
Kontaktní osoba /te1. /e-mai1: Hana vejmělková l 724 976 885/ hana.vejmelkova@fcc-group.cz
Zapsaný v obch. rejstřiku : Kŕ. soud Č.Buděioviceřsp.zn. C 7648

2. Ceník svozu a nakládáni (zejména odstranění nebo využiti) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude
fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlováni lišit.

celková sazba za 1 kus (KČ/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)
Poskytovaná služba Četnost odvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby

Ks (Kč/rok) Ks (KČ/rok)

Svoz papiru, kont. 1100 l, l x týdně

kontejner 1100l,vývoz 1xtýdně

3. Seznam stanovišť odpadovYch nádob:

p.č Stanoviště

52x za rok 1 11 320,00

52x za rok 1 15 000,00

objem v/n Početnádob
Četnost
odvozu

Platnost Kód
ceny odpadu

Svozové dny

1 České Budějovice,E. pittera 2/9000 1100 v l 52x za rok 1.7.2019 200101

2 České Budějovice,E. Pittera 2/9000 1100 V l 52x za rOk 1,1,2020 200301

Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele n - nádoba objednatele '

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny.

, tú '"1 M"t' ,,, n ·/°j. ,,,,

středa

úterý

r

hl ill i'



verze 12/2013

Ť ,': If .'. · l' .": "·' ("r "A

l" C m p'
=

·
DODATEK Č.8

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB I

Cisio smlouvy : Datum podpisu smlouvy : Datum účinnosti dodatku smlouvy :
.

SOOC210720 1,9.2019

Jd data ÚČmnosti tOhoto dodatku se na základě dohoďY smluvnich stran mění dale uvedené ČáSti smlouvy[ které jsou uvedéňY v novém znění následně:
la. OBJEDNATEL Mateřská Škola E. Pittera 2
Obchodní firma :
Sídlo : E. Pittera 2, 370 01 České Budějovice
Adresa pro poštovni styk : E. pittera 2, 370 01 České Budějovice
Zastoupen :
Zastoupen na zákiadě plné mocí:
Telefon l fax: . , 386355560
Bankovní spojeni : č. ú. 2976216064/ 2700
lČ : 70877688
DIČ : CZ70877688
zapsaný v obch. rejstříku : Pr 25
Kontaktní osoba /te1. /e"mad: Lada Seimlová
lb. ZHOTOVITEL FCC České Budějovice, s.r.o.
Obchodní firma :
Sídlo : Dolní l, 370 04 České Budějovice
Kontaktní adresa: fcc České Budějovice, s.r.o., prov. Cb, Dolní l, 370 04 České Budějovice 1, tel: 387 004

601
Zastoupen : Ing. Pavel Tomášek, jednatel
Zastoupen na základě plné moci: Šimek Jan
Telefon l fax: 387 004 601/387 004 603
Bankovní spojeni : Raiffeisenbank a.s., č.ú. 50700169O8/55OO
ic : 2517194]
DIČ : CZ25171941
Kontaktní osoba Itel. le- mail: , Hana vejmělková l 724 976 885/ hana.vejmelkova@fcc-group.cz
zapsaný v obch. rejstřiku . Kŕ, soud Č.Budě1ovice,sp.zn. C 7648

2. Ceník svozu a nakládáni (zejména odstraněni nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH, Příslušná DPH bude
fakturována v platné zákonné vYši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlováni lišit.

Celková sazba za l kus (KČ/rok) Celková sazba za l kus (KC/ rok)
Poskytovaná služba Četnost odvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby

Ks (KČ/rok) KS (Kč/rok)

Svo7 papiru, kont. 1100 l, l x týdně 52x za rok l 11 320,00

kontejner 1100l,vývoz lxtýdně 52x za rok l 13 140,00

3. Seznam stanovišť odpadovYch nádob:

P.Č Stanoviště Objem v/n početnádob
Četnost
odvozu

Platnost Kód
ceny odpadu Svozové dny

l České Budějovice,E. Pittera 2/9000 1100 v l 52x za rok 1.7.2019 200101

. _2 České Budějowce,E. Pittéra 2/9000 1100 V l 52x za rok 1.1.2018 200301

VYsvětHvky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zóstávají nezměněny.

středa

úterý

V C. Bl,dě]'jv.c|Ch, cIne 04.09.2019 V C. Budějovscich, dne ..ý:.f!! .,.. 2019

.l

Mateřská škola E. Pittera 2
Objednatel



SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
ČÍslo smlouvy : _ _ _

. Datum podpisu smlouvy Datum účinnosti smlouvy
SOO7010720 10720 01.01.2001
Tento smluvní formulář je současně smlouvou o odvozu a zneškodněni komunálních odpadu . Objednatel prohlašuje, že se před uzavřením této
smlouvy seznámil s obchodnimi podminkami posky"ovaných služeb zhotov|te|em, je s nimi plně srozuměn a souhlasí s nimi.l mil s obchodnmi podm|nkam| poskrovaných služeb zhotov|te|em, je s nimi pině srozuměn a souhlasí s nimi.

la. OBJEDNATEL Mateřská škola Emila Pittera i2
Obchodní jméno:
Sídlo :"

E. Pittera 2
370 01 české Budějovice

Adresa pro poštovni styk: E. Pittýa 2
(pokud se liší od sÍdla) 370 01 eské Budě jovice
Zastoupen
( zastoupen na základě plné moci )' Lada Se imlová
Tel./fax:

_ 038/6355560
Bankovní spojení :
. _ _ _ Živn_obanka Č.ú:2976216064/0400'Ť

_ 70872688DIC :

" ' """Kontaktní osoba/tel.. _ _ __

Podpisy : " "

lb. ZHOTOVITEL .A.S.A. České Budějovice, s. r.o
Obchodní jméno :
Sídlo : Krajinská 10

370 01 České Budějovice
Zastoupen: Ing. Petr Kaněra - prokurista
Zastoupen na základě plné moci:
Tel./fax: 038/ 731 87 10 , 038 /731 87 09 fax" "" " "" "
Bankovní spojení : " "Bank Austria Creditanstalt Č.Budějovice; č.ú. 0030468018/2700
IČO: " 25 17 19 41
DIČ: 077-25171911
Kontaktní osoba/tel.: Ing P. Machová (* 038/7318710 0602/377758) (B 03817318709 m

Podpisy :

2. Ceník svozu a zneškodňováni TKO Ceny jsou uvedeny s DPH 5% :
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)

Typ nádoby Četnost odvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby
Ks (Kč/rok) '"" Ks ' (Kč/rok) "

kontejner 1100 1,vývoz lx týdně lxtýdně ] 7035.00

3. Seznam stanovišť' odpadových nádob

p.č. Stanoviště

l České Budějovice, e. Pittera 2

objem vi N Počet Četnostnádob odvozu

1100 ň 1 lxtýdně

Svozové dny Platnost

od 01.Ô1.2001

4.Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb je: kalendářní čtvrtletí; kalendářní poIoleti; kalendářní rok
5.Přiloha : obchodní podmínky poskytovaných služeb



Vaše odpady - naše záležitost

Příloha č. 2
Obchodní podmínky poskytovaných služeb

1. Obchodní podmínky poskytovaných služeb

1.1.
Tento dokument definuje obchodní podmínky mezi zhotovitelem a objednatelem v oblasti sběru,
svozu a zneškodnění komunálnich odpadů. Podpisem Smlouvy o poskytováni služeb objednatel
potvrzuje, že se s těmito obchodními podmínkami seznámil a že s nimi souhlasí.

2. Obecná ustanovení

2.1
Podle předmětu podnikání zapsaného v obchodním rejstříku je zhotovitel oprávněn zejména k
podnikáni v oblasti nakládáni s odpady a k provozováni silniční motorové dopravy nákladní.

3. Předmět smlouvy

3.1
Předmětem této smlouvy je za podmínek dále touto smlouvou specifikovaných závazek zhotovitele
poskytovat služby v oblasti sběru, svozu a zneškodňováni komuná|nich odpadů - katalogové číslo 20
03 01 ( dále jen služby ) pro objednatele.

4.PIatebni podmínky a cena za službu ( úplata )

4.1
Objednatel je povinen platit zhotoviteli úplatu za poskytnuté služby, a to vždy na základě vystavené
proforma faktury nebo faktury se splatnosti 14 dni ode dne jejího vystavení, způsobem :
a.) složenkou
b.) bankovním převodem na účet zhotovitele
c.) platbou v hotovosti na pokladně zhotovitele
Uvedený způsob platby se vztahuje na období jednoho ka|endářniho roku,
( na období 1/2 kalendářního roku, 1/4 ka!endářniho roku) počínaje od data podpisu této smlouvy.

4.2
Nebude-li úplata ve výše uvedené lhůtě uhrazena, je jednání objednatele kvalifikováno jako zásadní
porušení povinnosti dle ČI. 7.1 odst. b) této smlouvy, s uplatněním sankce dle ČI. 8.2 této smlouvy .

4,3
V případě , že dojde k navýšeni ceny za zneškodněni odpadů , bude toto navýšeni promítnuto do ceny
za odvoz KO k prokázanému datu tohoto navýšeni. O tomto bude sepsán dodatek k této smlouvě.

4.4.
Za podmínek stanovených touto smlouvou sjednává objednatel u zhotovitele nájem odpadových ,
nádob ze stanovišť' a s četností svozu ( viz formulář ) .

4.5.
Stanovená úplata za služby poskytované zhotovitelem zahrnuje výsyp nádoby na odpady , odvoz a
zneškodnění odpadu, čištěni stanoviště nádob na odpady a pronájem nádob(y).

4.6.

.A.S.A. České Budějovice, s.r.o.

Krajinská 10, 370 01 České Budějovice
Tel.: 038/73 l 87 10 , Fax : 038/731 87 09

Bank Austria Creditanstalt, č.ú : 00304680 18/2700
IČO: 25171941, DIČ: 077-2517 1941



S·A·
Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytované služby může být zhotovitelem jednostranně
valorizovaná dle vývoje průměrné míry inflace v ČR v oblasti služeb, investic, mezd a PHM, anebo
v důsledku změny právních předpisů , platných v čr v době účinnosti této smlouvy , a to jedenkrát
ročně.

5.Doba plnění

5.1
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

5.2
Tuto smlouvu lze ukončit:
a) dohodou smluvních stran
b) písemnou výpovědi kterékoliv smluvní strany i bez uvedení důvodu s šestiměsíčnI výpovědní

lhůtou, která počne běžet od prvého dne následujícího měsíce od doručení výpovědi druhé
smluvní straně na její poslední známou adresu

c) výpovědi s jednoměMčni výpovědní lhůtou dle ČI. 8.1. této smlouvy
d) odstoupením od smlouvy dle ČI. 8.3. této smlouvy

6. Práva a povinnosti smluvních stran

6.1.
Zhotovitele se zavazuje .'
-provádět sběr, svoz a zneškodněni odpadů v souladu se zákonem č. 125/1997 Sb., ostatními obecně
závaznými právními předpisy a s obecně závaznou vyhláškou o nakládáni s odpady ve městě České
Budějovie.
-poskytovat uvedené služby dle dohodnutého harmonogramu a v odpovidajÍci kvalitě,( rozumí se
včas a řádně vyprázdněné odpadové nádoby a jejich vráceni zpět na jejich místo stáni- stanoviště)
-používat ke svozu komunálnľch odpadů jen techniky k tomu uzpůsobené v souladu s požadavky
kladenými na ochranu životního prostředí
-zajistit opravu nebo výměnu poškozených nádob na odpady do 7 dnů ode dne zjištěni závady
zhotovitelem nebo na základě písemného požadavku objednatele
-odstranit znečištěni komunikace, k němuž došlo při vyprazdňování nádob na odpady bezprostředně
po provedeni odvozu odpadu a zajistit po provedeni vyprázdněni nádoby její opětovné přistavení na
původní místo. Tato služba je zahrnuta v základni ceně za svoz odpadu
-zajistit v místě stáni odpadových nádob odstraněni takového odpadu, který byl volně uložen mimo
odpadové nádoby v důsledku jejich přeplněni. V případě opakovaného ukládáni odpadu mimo
odpadové nádoby, vyzve zhotovitel písemně objednatele k uzavřeni dodatku o zvýšeni počtu nádob (
k nápravě ) . Nedojde-li k takové nápravě, náklady za svoz takto volně uloženého odpadu ponese
objednatel. Cenu za volně uložený odpad vypočte zhotovitel dle objemu odpadu a konkrétni ceny
odpadové nádoby (nesmí se jednat o nepřípustný odpad dle ČI. 6.2. )
- v případě, kdy nebude moci z prokazatelných důvodů vyprázdnit některou z odpadových nádob,
provede její vyprázdněni nejpozději do 22.00 hodin nás|edujicího dne. V případě, že nevyprázdněni
nádoby nebude zapřičiněno zhotovitelem, dohodne zhotovitel s objednatelem náhradní termín jejího
vyprázdněni. Pro tento účel je dohodnuta kontaktní osoba ( ČI. 9.4 ).

6.2
Objednatel se zavazuje .' - '
-řádně pečovat o pronajaté nádoby na odpad a hlásit zhotoviteli jejich poškozeni, zničení nebo
odcizeni
-neukládat do odpadových nádob odpad velkoobjemový , žhavý popel, kapaliny, látky žíravé,
výbušné, zápalné a lehce vznětlivé, železný šrot, uhynulá zvířata, zeminu, kamenivo, stavební suť' a
materiály ohrožujíci zdraví nebo bezpečnost osob manipu|ujĹcĹch s nádobami (nepřípustný odpad)
-předat zhotoviteli přesný a podrobný seznam stanovišť' nádob na odpad a podrobnou speciňkaci
četnosti jejich vyprazdňováni ( ulice, číslo popisné, počet a objem odpadové nádoby a četnost jejich
svozu )

Obchodní podmínky poskytovaných služeb 2



S·A·
Za objednatele: ve věcech smluvních Tel:

ve věcech provozních Tel:

ve věcech fakturace Tel:

Za zhotovitele:

9.5
Obě smluvní strany proh|ašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla
uzavřena po jejich vzájemném projednání , podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně ,
srozumitelně a nikoli v omylu.

9.6
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami .

9,7.
Veškeré spory vzniklé z této smlouvy a v souvislosti s ni budou rozhodovány s konečnou platnosti
v rozhodčím řízení u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře ČR v Praze 1, Dlouhá 13, PSČ
11000, tel.: 02/232 01 04, 248 98 247, 232 20 60, fax: 02/232 55 35,
a nebo podle dohody smi. stran věcně a místně příslušným soudem podle všeobecně závazných
právních předpisů

Obchodní podmínky poskytovaných služeb 4



-umožnit zhotoviteli volný přístup k nádobám v době jejich plánovaného svozu a zajistit možnost
takové manipulace s nádobami, která by znemožňovala jejich poškozeni ( např. nájezdy ke stanovištím
nádob).

7. Součinnost smluvních stran

7.1
V případě podstatného porušeni povinnosti dle této smlouvy některou ze smluvních stran, je druhá
smluvní strana povinna neprodleně zaslat doporučené písemné upozorněni na neplněni povinnosti
s výzvou ke sjednáni nápravy v dodatečné lhůtě.
Za podstatné porušeni povinnosti se považuje:
a) nevyprázdnění nádob ani v náhradním sjednaném intervalu
b) nezaplaceni faktury ve sjednané lhůtě
C) ukládáni nepřípustného odpadu.

8. Smluvní pokuty

8,1
Jestliže smluvní strana nesjedná nápravu dle předchozího ČI. této smlouvy ani v dodatečné poskytnuté
lhůtě , je druhá smluvní strana oprávněna smlouvu vypovědět s jednoměsÍčnl výpovědní lhůtou , která
počne běžet od prvého dne následujiciho měsíce od doručeni výpovědi na posledni známou adresu
druhé smluvní strany.

8.2.
jestliže zhotovitel neprovede vyprázdněni nádob ani v náhradním sjednaném terminu dle ČI. 6.1, je
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 25,--KČ u nádob o objemu 110 a 120 a 240 litrů a
250,--KČ u kontejnerů o objemu 1100 litrů , a to za každou nevyprázdněnou nádobu na odpad nebo
kontejner.

8.3
V případě prodlení objednatele s platnou za poskytnuté služby , je zhotovitel oprávněn objednateli
účtovat penále z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení do zaplacení , počítáno
z fakturované částky , příp, od smlouvy odstoupit.

8.4
V případě, že v odpadových nádobách bude umístěn nepřípustný odpad nebude odpadová nádoba
svezena. Zhotovitel může takový odpad odvést , avšak pouze na základě písemné objednávky
objednatele a za zvlášť' dohodnutou úplatu.

9. Závěrečná ujednáni

9.1
Právni vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku v
jeho platném znění, zejména ust. § 536 a násl. obch. zákoníku.

9.2.
Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky , podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran .

9.3.
Tato smlouva má 5 stran textu včetně formuláře , je vyhotovena ve dvou vyhotoveních , pro každou
smluvní stranu jedno parě,

9.4.
Pro vzájemná jednání ve věcech souvisejících s plněním předmětu této smlouvy jsou určeni
(kontaktní osoby) :

Obchodní podmínky poskytovaných služeb 3


